PREFEITURA DE PALMAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO E RELAÇÕES POLÍTICO -SOCIAIS

LEI COMPLEMENTAR Nº 360, DE 4 DE NOVEMBRO DE 2016.

Autoriza a alienação, desafetação e
alteração do uso do solo de áreas
públicas resultantes do sistema de
reserva viário, no Município de Palmas,
na forma que especifica.

O PREFEITO DE PALMAS

Faço saber que a Câmara Municipal de Palmas decreta e eu sanciono a

seguinte Lei Complementar:

Art. 1º É autorizado ao Poder Executivo alienar e desafetar, para fins de
incorporação por investidura ao imóvel lindeiro, as áreas resultantes do sistema de
reserva viário do município de Palmas, especificadas no Anexo Único a esta Lei
Complementar.

Parágrafo único. As áreas de que trata o caput deste artigo:

I - poderão ter o uso do solo alterado para Área de Comércio e Serviços

Vicinais;

II - são avaliadas conforme a Planta Genérica de Valores do município de

Palmas.

Art. 2º As despesas decorrentes da lavratura de escritura, registro e

demais atos necessários à concretização da investidura, ficarão a expensas do
investidor.

Art. 3º  Quando das alienações autorizadas nesta Lei Complementar a

Administração adotará os seguintes critérios:

I – o valor da entrada será de no mínimo 10% (dez por cento) do valor do

imóvel, dividido em duas parcelas semestrais iguais, sendo a primeira no ato da
compra.

II – o saldo do valor do imóvel poderá ser quitado em até 120 (cento e

vinte) parcelas, corrigidas anualmente nos mesmos moldes do sistema financeiro
habitacional.

III – na hipótese em que a alienação seja procedida com pagamento à

vista será concedido um desconto de 30% (trinta por cento).

PREFEITURA DE PALMAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO E RELAÇÕES POLÍTICO -SOCIAIS

Art. 4º O investidor terá um prazo de 180 (cento e oitenta dias) contados
da data da escrituração, para remembrar a área ao imóvel lindeiro, sob pena de
nulidade do ato de alienação.

 Art. 5º  O Poder Executivo procederá à regulamentação desta Lei

Complementar no prazo de 30 (trinta) dias da data da sua vigência.

Art. 6º  Esta Lei Complementar entra em vigor na data de sua publicação.

Palmas, 4 de novembro de 2016.

CARLOS ENRIQUE FRANCO AMASTHA

Prefeito de Palmas

PREFEITURA DE PALMAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO E RELAÇÕES POLÍTICO -SOCIAIS

ANEXO ÚNICO À LEI COMPLEMENTAR Nº 360, DE 4 DE NOVE MBRO DE 2016.

I - Área: ACSV SE 12, localizada à passagem de pede stres SE 12:

Lote RSV  Matrícula  Área Valor m²  Valor Total
01 136.616 72,00 m2 R$ 2.360,00 R$ 169.920,00
02 136.617 72,00 m2 R$ 2.360,00 R$ 169.920,00
03 136.618 72,00 m2 R$ 2.360,00 R$ 169.920,00
04 136.619 72,00 m2 R$ 2.360,00 R$ 169.920,00
05 136.620 72,00 m2 R$ 2.360,00 R$ 169.920,00
06 136.621 72,00 m2 R$ 2.360,00 R$ 169.920,00
07 136.622 72,00 m2 R$ 2.360,00 R$ 169.920,00
08 136.623 72,00 m2 R$ 2.360,00 R$ 169.920,00
09 136.624 72,00 m2 R$ 2.360,00 R$ 169.920,00
10 136.625 72,00 m2 R$ 2.360,00 R$ 169.920,00
11 136.626 72,00 m2 R$ 2.360,00 R$ 169.920,00
12 136.627 72,00 m2 R$ 2.360,00 R$ 169.920,00
13 136.628 72,00 m2 R$ 2.360,00 R$ 169.920,00
14 136.629 72,00 m2 R$ 2.360,00 R$ 169.920,00
15 136.630 72,00 m2 R$ 2.360,00 R$ 169.920,00
16 136.631 72,00 m2 R$ 2.360,00 R$ 169.920,00
17 136.632 72,00 m2 R$ 2.360,00 R$ 169.920,00
18 136.633 72,00 m2 R$ 2.360,00 R$ 169.920,00
19 136.634 72,00 m2 R$ 2.360,00 R$ 169.920,00
20 136.635 72,00 m2 R$ 2.360,00 R$ 169.920,00
21 136.636 72,00 m2 R$ 2.360,00 R$ 169.920,00
22 136.637 72,00 m2 R$ 2.360,00 R$ 169.920,00
23 136.638 72,00 m2 R$ 2.360,00 R$ 169.920,00
24 136.639 72,00 m2 R$ 2.360,00 R$ 169.920,00

II - Área: ACSV NE 12, localizada à passagem de ped estres NE 12:

Lote RSV  Matrícula  Área Valor m²  Valor Total

01 136.640 72,00 m2 R$ 2.360,00 R$ 169.920,00
02 136.641 72,00 m2 R$ 2.360,00 R$ 169.920,00
03 136.642 72,00 m2 R$ 2.360,00 R$ 169.920,00
04 136.643 72,00 m2 R$ 2.360,00 R$ 169.920,00
05 136.644 72,00 m2 R$ 2.360,00 R$ 169.920,00
06 136.645 72,00 m2 R$ 2.360,00 R$ 169.920,00
07 136.646 72,00 m2 R$ 2.360,00 R$ 169.920,00
08 136.647 72,00 m2 R$ 2.360,00 R$ 169.920,00
09 136.648 72,00 m2 R$ 2.360,00 R$ 169.920,00
10 136.649 72,00 m2 R$ 2.360,00 R$ 169.920,00

PREFEITURA DE PALMAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO E RELAÇÕES POLÍTICO -SOCIAIS

11 136.650 72,00 m2 R$ 2.360,00 R$ 169.920,00
12 136.651 72,00 m2 R$ 2.360,00 R$ 169.920,00
13 136.652 72,00 m2 R$ 2.360,00 R$ 169.920,00
14 136.653 72,00 m2 R$ 2.360,00 R$ 169.920,00
15 136.654 72,00 m2 R$ 2.360,00 R$ 169.920,00
16 136.655 72,00 m2 R$ 2.360,00 R$ 169.920,00
17 136.656 72,00 m2 R$ 2.360,00 R$ 169.920,00
18 136.657 72,00 m2 R$ 2.360,00 R$ 169.920,00
19 136.658 72,00 m2 R$ 2.360,00 R$ 169.920,00
20 136.659 72,00 m2 R$ 2.360,00 R$ 169.920,00
21 136.660 72,00 m2 R$ 2.360,00 R$ 169.920,00
22 136.661 72,00 m2 R$ 2.360,00 R$ 169.920,00
23 136.662 72,00 m2 R$ 2.360,00 R$ 169.920,00
24 136.663 72,00 m2 R$ 2.360,00 R$ 169.920,00

III - Área: ACSV NE 14, localizada à passagem de pe destres NE 14:

Lote RSV  Matrícula  Área Valor m²  Valor Total

01 136.664 72,00 m2 R$ 1.500,00 R$ 108.000,00
02 136.665 72,00 m2 R$ 1.500,00 R$ 108.000,00
03 136.666 72,00 m2 R$ 1.500,00 R$ 108.000,00
04 136.667 72,00 m2 R$ 1.500,00 R$ 108.000,00
05 136.668 72,00 m2 R$ 1.500,00 R$ 108.000,00
06 136.669 72,00 m2 R$ 1.500,00 R$ 108.000,00
07 136.670 72,00 m2 R$ 1.500,00 R$ 108.000,00
08 136.671 72,00 m2 R$ 1.500,00 R$ 108.000,00
09 136.672 72,00 m2 R$ 1.500,00 R$ 108.000,00
10 136.673 72,00 m2 R$ 1.500,00 R$ 108.000,00
11 136.674 72,00 m2 R$ 1.500,00 R$ 108.000,00
12 136.675 72,00 m2 R$ 1.500,00 R$ 108.000,00
13 136.676 72,00 m2 R$ 1.500,00 R$ 108.000,00
14 136.677 72,00 m2 R$ 1.500,00 R$ 108.000,00
15 136.678 72,00 m2 R$ 1.500,00 R$ 108.000,00
16 136.679 72,00 m2 R$ 1.500,00 R$ 108.000,00
17 136.680 72,00 m2 R$ 1.500,00 R$ 108.000,00
18 136.681 72,00 m2 R$ 1.500,00 R$ 108.000,00
19 136.682 72,00 m2 R$ 1.500,00 R$ 108.000,00
20 136.683 72,00 m2 R$ 1.500,00 R$ 108.000,00
21 136.684 72,00 m2 R$ 1.500,00 R$ 108.000,00
22 136.685 72,00 m2 R$ 1.500,00 R$ 108.000,00
23 136.686 72,00 m2 R$ 1.500,00 R$ 108.000,00
24 136.687 72,00 m2 R$ 1.500,00 R$ 108.000,00

PREFEITURA DE PALMAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO E RELAÇÕES POLÍTICO -SOCIAIS

IV - Área: ACSV SE 14, localizada à passagem de ped estres NS 14:

Lote RSV  Matrícula  Área Valor m²  Valor Total
01 136.688 72,00 m2 R$ 1.500,00 R$ 108.000,00
02 136.689 72,00 m2 R$ 1.500,00 R$ 108.000,00
03 136.690 72,00 m2 R$ 1.500,00 R$ 108.000,00
04 136.691 72,00 m2 R$ 1.500,00 R$ 108.000,00
05 136.692 72,00 m2 R$ 1.500,00 R$ 108.000,00
06 136.693 72,00 m2 R$ 1.500,00 R$ 108.000,00
07 136.694 72,00 m2 R$ 1.500,00 R$ 108.000,00
08 136.695 72,00 m2 R$ 1.500,00 R$ 108.000,00
09 136.696 72,00 m2 R$ 1.500,00 R$ 108.000,00
10 136.697 72,00 m2 R$ 1.500,00 R$ 108.000,00
11 136.698 72,00 m2 R$ 1.500,00 R$ 108.000,00
12 136.699 72,00 m2 R$ 1.500,00 R$ 108.000,00
13 136.700 72,00 m2 R$ 1.500,00 R$ 108.000,00
14 136.701 72,00 m2 R$ 1.500,00 R$ 108.000,00
15 136.702 72,00 m2 R$ 1.500,00 R$ 108.000,00
16 136.703 72,00 m2 R$ 1.500,00 R$ 108.000,00
17 136.704 72,00 m2 R$ 1.500,00 R$ 108.000,00
18 136.705 72,00 m2 R$ 1.500,00 R$ 108.000,00
19 136.706 72,00 m2 R$ 1.500,00 R$ 108.000,00
20 136.707 72,00 m2 R$ 1.500,00 R$ 108.000,00
21 136.708 72,00 m2 R$ 1.500,00 R$ 108.000,00
22 136.709 72,00 m2 R$ 1.500,00 R$ 108.000,00
23 136.710 72,00 m2 R$ 1.500,00 R$ 108.000,00
24 136.711 72,00 m2 R$ 1.500,00 R$ 108.000,00

V - Área: ACSV SE 13, localizada à passagem de pede stres SE 13:

Lote RSV  Matrícula  Área Valor m²  Valor Total

01 136.712 72,00 m2 R$ 1.770,00 R$ 127.440,00
02 136.713 72,00 m2 R$ 1.770,00 R$ 127.440,00
03 136.714 72,00 m2 R$ 1.770,00 R$ 127.440,00
04 136.715 72,00 m2 R$ 1.770,00 R$ 127.440,00
05 136.716 72,00 m2 R$ 1.770,00 R$ 127.440,00
06 136.717 72,00 m2 R$ 1.770,00 R$ 127.440,00
07 136.718 72,00 m2 R$ 1.770,00 R$ 127.440,00
08 136.719 72,00 m2 R$ 1.770,00 R$ 127.440,00
09 136.720 72,00 m2 R$ 1.770,00 R$ 127.440,00
10 136.721 72,00 m2 R$ 1.770,00 R$ 127.440,00
11 136.722 72,00 m2 R$ 1.770,00 R$ 127.440,00
12 136.723 72,00 m2 R$ 1.770,00 R$ 127.440,00
13 136.724 72,00 m2 R$ 1.770,00 R$ 127.440,00

PREFEITURA DE PALMAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO E RELAÇÕES POLÍTICO -SOCIAIS

14 136.725 72,00 m2 R$ 1.770,00 R$ 127.440,00
15 136.726 72,00 m2 R$ 1.770,00 R$ 127.440,00
16 136.727 72,00 m2 R$ 1.770,00 R$ 127.440,00
17 136.728 72,00 m2 R$ 1.770,00 R$ 127.440,00
18 136.729 72,00 m2 R$ 1.770,00 R$ 127.440,00
19 136.730 72,00 m2 R$ 1.770,00 R$ 127.440,00
20 136.731 72,00 m2 R$ 1.770,00 R$ 127.440,00
21 136.732 72,00 m2 R$ 1.770,00 R$ 127.440,00
22 136.733 72,00 m2 R$ 1.770,00 R$ 127.440,00
23 136.734 72,00 m2 R$ 1.770,00 R$ 127.440,00
24 136.735 72,00 m2 R$ 1.770,00 R$ 127.440,00

VI - Área: ACSV SE 23, localizada à passagem de ped estres SE 23:

Lote RSV  Matrícula  Área Valor m²  Valor Total

01 136.736 72,00 m2 R$ 1.770,00 R$ 127.440,00
02 136.737 72,00 m2 R$ 1.770,00 R$ 127.440,00
03 136.738 72,00 m2 R$ 1.770,00 R$ 127.440,00
04 136.739 72,00 m2 R$ 1.770,00 R$ 127.440,00
05 136.740 72,00 m2 R$ 1.770,00 R$ 127.440,00
06 136.741 72,00 m2 R$ 1.770,00 R$ 127.440,00
07 136.742 72,00 m2 R$ 1.770,00 R$ 127.440,00
08 136.743 72,00 m2 R$ 1.770,00 R$ 127.440,00
09 136.744 72,00 m2 R$ 1.770,00 R$ 127.440,00
10 136.745 72,00 m2 R$ 1.770,00 R$ 127.440,00
11 136.746 72,00 m2 R$ 1.770,00 R$ 127.440,00
12 136.747 72,00 m2 R$ 1.770,00 R$ 127.440,00
13 136.748 72,00 m2 R$ 1.770,00 R$ 127.440,00
14 136.749 72,00 m2 R$ 1.770,00 R$ 127.440,00
15 136.750 72,00 m2 R$ 1.770,00 R$ 127.440,00
16 136.751 72,00 m2 R$ 1.770,00 R$ 127.440,00
17 136.752 72,00 m2 R$ 1.770,00 R$ 127.440,00
18 136.753 72,00 m2 R$ 1.770,00 R$ 127.440,00
19 136.754 72,00 m2 R$ 1.770,00 R$ 127.440,00
20 136.755 72,00 m2 R$ 1.770,00 R$ 127.440,00
21 136.756 72,00 m2 R$ 1.770,00 R$ 127.440,00
22 136.757 72,00 m2 R$ 1.770,00 R$ 127.440,00
23 136.758 72,00 m2 R$ 1.770,00 R$ 127.440,00
24 136.759 72,00 m2 R$ 1.770,00 R$ 127.440,00

PREFEITURA DE PALMAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO E RELAÇÕES POLÍTICO -SOCIAIS

VII - Área: ACSV SE 22, localizada à passagem de pe destres SE 22:

Lote RSV  Matrícula  Área Valor m²  Valor Total
01 136.760 72,00 m2 R$ 2.000,00 R$ 144.000,00
02 136.761 72,00 m2 R$ 2.000,00 R$ 144.000,00
03 136.762 72,00 m2 R$ 2.000,00 R$ 144.000,00
04 136.763 72,00 m2 R$ 2.000,00 R$ 144.000,00
05 136.764 72,00 m2 R$ 2.000,00 R$ 144.000,00
06 136.765 72,00 m2 R$ 2.000,00 R$ 144.000,00
07 136.766 72,00 m2 R$ 2.000,00 R$ 144.000,00
08 136.767 72,00 m2 R$ 2.000,00 R$ 144.000,00
09 136.768 72,00 m2 R$ 2.000,00 R$ 144.000,00
10 136.769 72,00 m2 R$ 2.000,00 R$ 144.000,00
11 136.770 72,00 m2 R$ 2.000,00 R$ 144.000,00
12 136.771 72,00 m2 R$ 2.000,00 R$ 144.000,00
13 136.772 72,00 m2 R$ 2.000,00 R$ 144.000,00
14 136.773 72,00 m2 R$ 2.000,00 R$ 144.000,00
15 136.774 72,00 m2 R$ 2.000,00 R$ 144.000,00
16 136.775 72,00 m2 R$ 2.000,00 R$ 144.000,00
17 136.776 72,00 m2 R$ 2.000,00 R$ 144.000,00
18 136.777 72,00 m2 R$ 2.000,00 R$ 144.000,00
19 136.778 72,00 m2 R$ 2.000,00 R$ 144.000,00
20 136.779 72,00 m2 R$ 2.000,00 R$ 144.000,00
21 136.780 72,00 m2 R$ 2.000,00 R$ 144.000,00
22 136.781 72,00 m2 R$ 2.000,00 R$ 144.000,00
23 136.782 72,00 m2 R$ 2.000,00 R$ 144.000,00
24 136.783 72,00 m2 R$ 2.000,00 R$ 144.000,00

VIII - Área: ACSV SE 32, localizada à passagem de p edestres SE 32:

Lote RSV  Matrícula  Área Valor m²  Valor Total

01 136.784 72,00 m2 R$ 2.000,00 R$ 144.000,00
02 136.785 72,00 m2 R$ 2.000,00 R$ 144.000,00
03 136.786 72,00 m2 R$ 2.000,00 R$ 144.000,00
04 136.787 72,00 m2 R$ 2.000,00 R$ 144.000,00
05 136.788 72,00 m2 R$ 2.000,00 R$ 144.000,00
06 136.789 72,00 m2 R$ 2.000,00 R$ 144.000,00
07 136.790 72,00 m2 R$ 2.000,00 R$ 144.000,00
08 136.791 72,00 m2 R$ 2.000,00 R$ 144.000,00
09 136.792 72,00 m2 R$ 2.000,00 R$ 144.000,00
10 136.793 72,00 m2 R$ 2.000,00 R$ 144.000,00
11 136.794 72,00 m2 R$ 2.000,00 R$ 144.000,00
12 136.795 72,00 m2 R$ 2.000,00 R$ 144.000,00
13 136.796 72,00 m2 R$ 2.000,00 R$ 144.000,00
14 136.797 72,00 m2 R$ 2.000,00 R$ 144.000,00

PREFEITURA DE PALMAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO E RELAÇÕES POLÍTICO -SOCIAIS

15 136.798 72,00 m2 R$ 2.000,00 R$ 144.000,00
16 136.799 72,00 m2 R$ 2.000,00 R$ 144.000,00
17 136.800 72,00 m2 R$ 2.000,00 R$ 144.000,00
18 136.801 72,00 m2 R$ 2.000,00 R$ 144.000,00
19 136.802 72,00 m2 R$ 2.000,00 R$ 144.000,00
20 136.803 72,00 m2 R$ 2.000,00 R$ 144.000,00
21 136.804 72,00 m2 R$ 2.000,00 R$ 144.000,00
22 136.805 72,00 m2 R$ 2.000,00 R$ 144.000,00
23 136.806 72,00 m2 R$ 2.000,00 R$ 144.000,00
24 136.807 72,00 m2 R$ 2.000,00 R$ 144.000,00

IX - Área: ACSV SE 24, localizada à passagem de ped estres SE 24:

Lote RSV  Matrícula  Área Valor m²  Valor Total

01 136.808 74,33 m2      1.400,00  R$ 104.062,00
02 136.809 74,33 m2      1.400,00  R$ 104.062,00
03 136.810 74,33 m2      1.400,00  R$ 104.062,00
04 136.811 74,33 m2      1.400,00  R$ 104.062,00
05 136.812 74,33 m2      1.400,00  R$ 104.062,00
06 136.813 74,33 m2      1.400,00  R$ 104.062,00
07 136.814 74,33 m2      1.400,00  R$ 104.062,00
08 136.815 74,33 m2      1.400,00  R$ 104.062,00
09 136.816 74,33 m2      1.400,00  R$ 104.062,00
10 136.817 74,33 m2      1.400,00  R$ 104.062,00
11 136.818 74,33 m2      1.400,00  R$ 104.062,00
12 136.819 74,33 m2      1.400,00  R$ 104.062,00
13 136.820 74,33 m2      1.400,00  R$ 104.062,00
14 136.821 74,33 m2      1.400,00  R$ 104.062,00
15 136.822 74,33 m2      1.400,00  R$ 104.062,00
16 136.823 74,33 m2      1.400,00  R$ 104.062,00

X - Área: ACSV SE 41, localizada na alameda 2 da qu adra ACSV SE 41:

Lote RSV Matrícula  Área Valor m²  Valor Total

01 136.836 120,00 m2 R$ 1.500,00 R$ 108.000,00
02 136.837 120,00 m2 R$ 1.500,00 R$ 108.000,00
03 136.838 120,00 m2 R$ 1.500,00 R$ 108.000,00
04 136.839 120,00 m2 R$ 1.500,00 R$ 108.000,00
05 136.840 120,00 m2 R$ 1.500,00 R$ 108.000,00
06 136.841 120,00 m2 R$ 1.500,00 R$ 108.000,00
07 136.842 120,00 m2 R$ 1.500,00 R$ 108.000,00
08 136.843 120,00 m2 R$ 1.500,00 R$ 108.000,00
09 136.844 120,00 m2 R$ 1.500,00 R$ 108.000,00
10 136.845 120,00 m2 R$ 1.500,00 R$ 108.000,00
11 136.846 120,00 m2 R$ 1.500,00 R$ 108.000,00

PREFEITURA DE PALMAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO E RELAÇÕES POLÍTICO -SOCIAIS

12 136.847 120,00 m2 R$ 1.500,00 R$ 108.000,00
13 136.848 120,00 m2 R$ 1.500,00 R$ 108.000,00
14 136.849 120,00 m2 R$ 1.500,00 R$ 108.000,00
15 136.850 120,00 m2 R$ 1.500,00 R$ 108.000,00
16 136.851 120,00 m2 R$ 1.500,00 R$ 108.000,00
17 136.852 120,00 m2 R$ 1.500,00 R$ 108.000,00
18 136.853 120,00 m2 R$ 1.500,00 R$ 108.000,00
19 136.854 120,00 m2 R$ 1.500,00 R$ 108.000,00
20 136.855 120,00 m2 R$ 1.500,00 R$ 108.000,00
21 136.856 120,00 m2 R$ 1.500,00 R$ 108.000,00
22 136.857 120,00 m2 R$ 1.500,00 R$ 108.000,00
23 136.858 120,00 m2 R$ 1.500,00 R$ 108.000,00
24 136.859 120,00 m2 R$ 1.500,00 R$ 108.000,00

XI - Área: ACSV SE 61, localizada à passagem de ped estres

Lote RSV  Matrícula  Área Valor m²  Valor Total

01 136.860 72,00 m2 R$ 1.670,00 R$ 120.240,00
02 136.861 72,00 m2 R$ 1.670,00 R$ 120.240,00
03 136.862 72,00 m2 R$ 1.670,00 R$ 120.240,00
04 136.863 72,00 m2 R$ 1.670,00 R$ 120.240,00
05 136.864 72,00 m2 R$ 1.670,00 R$ 120.240,00
06 136.865 72,00 m2 R$ 1.670,00 R$ 120.240,00
07 136.866 72,00 m2 R$ 1.670,00 R$ 120.240,00
08 136.867 72,00 m2 R$ 1.670,00 R$ 120.240,00
09 136.868 72,00 m2 R$ 1.670,00 R$ 120.240,00
10 136.869 72,00 m2 R$ 1.670,00 R$ 120.240,00
11 136.870 72,00 m2 R$ 1.670,00 R$ 120.240,00
12 136.871 72,00 m2 R$ 1.670,00 R$ 120.240,00
13 136.872 72,00 m2 R$ 1.670,00 R$ 120.240,00
14 136.873 72,00 m2 R$ 1.670,00 R$ 120.240,00
15 136.874 72,00 m2 R$ 1.670,00 R$ 120.240,00
16 136.875 72,00 m2 R$ 1.670,00 R$ 120.240,00
17 136.876 72,00 m2 R$ 1.670,00 R$ 120.240,00
18 136.877 72,00 m2 R$ 1.670,00 R$ 120.240,00
19 136.878 72,00 m2 R$ 1.670,00 R$ 120.240,00
20 136.879 72,00 m2 R$ 1.670,00 R$ 120.240,00
21 136.880 72,00 m2 R$ 1.670,00 R$ 120.240,00
22 136.881 72,00 m2 R$ 1.670,00 R$ 120.240,00
23 136.882 72,00 m2 R$ 1.670,00 R$ 120.240,00
24 136.883 72,00 m2 R$ 1.670,00 R$ 120.240,00

PREFEITURA DE PALMAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO E RELAÇÕES POLÍTICO -SOCIAIS

XII - Área: ACSV SE 71, localizada na alameda 3

Lote RSV  Matrícula  Área Valor m²  Valor Total
01 136.884 72,00 m2 R$ 1.770,00 R$ 127.440,00
02 136.885 72,00 m2 R$ 1.770,00 R$ 127.440,00
03 136.886 72,00 m2 R$ 1.770,00 R$ 127.440,00
04 136.887 72,00 m2 R$ 1.770,00 R$ 127.440,00
05 136.888 72,00 m2 R$ 1.770,00 R$ 127.440,00
06 136.889 72,00 m2 R$ 1.770,00 R$ 127.440,00
07 136.890 72,00 m2 R$ 1.770,00 R$ 127.440,00
08 136.891 72,00 m2 R$ 1.770,00 R$ 127.440,00
09 136.892 72,00 m2 R$ 1.770,00 R$ 127.440,00
10 136.893 72,00 m2 R$ 1.770,00 R$ 127.440,00
11 136.894 72,00 m2 R$ 1.770,00 R$ 127.440,00
12 136.895 72,00 m2 R$ 1.770,00 R$ 127.440,00
13 136.896 72,00 m2 R$ 1.770,00 R$ 127.440,00
14 136.897 72,00 m2 R$ 1.770,00 R$ 127.440,00
15 136.898 72,00 m2 R$ 1.770,00 R$ 127.440,00
16 136.899 72,00 m2 R$ 1.770,00 R$ 127.440,00
17 136.900 72,00 m2 R$ 1.770,00 R$ 127.440,00
18 136.901 72,00 m2 R$ 1.770,00 R$ 127.440,00
19 136.902 72,00 m2 R$ 1.770,00 R$ 127.440,00
20 136.903 72,00 m2 R$ 1.770,00 R$ 127.440,00
21 136.904 72,00 m2 R$ 1.770,00 R$ 127.440,00
22 136.905 72,00 m2 R$ 1.770,00 R$ 127.440,00
23 136.906 72,00 m2 R$ 1.770,00 R$ 127.440,00
24 136.907 72,00 m2 R$ 1.770,00 R$ 127.440,00